
Radot 
mirkļus

2021



JŪSU NĀKOTNE ���������������������������������������������������������������������������50

LAIKS BALLĪTEI ����������������������������������������������������������������������������52

TUPPERWARE APŅEMŠANĀS ��������������������������������������53

SATURA RĀDĪTĀJS �������������������������������������������������������������������54

1950. gadā Braunija Vaiza radīja  
Tupperware® prezentāciju.

Ja jūs parūpēsieties  
par cilvēkiem,  
viņi parūpēsies  
par biznesu.
Braunija Vaiza

Mūsu mantojums

Ērls Tupers 1946. gadā izveidoja 
mūsu pirmo inovāciju: leģendāro 
Tupperware® bļodu.

Taču tieši Braunija Vaiza 
radīja inovāciju, pateicoties 
kurai šīs bļodas nonāca visās 
mājās: leģendāro Tupperware® 
prezentāciju.

Līdz 1950. gadam Ērls tirgoja 
bļodas tehnikas veikalos — turklāt 
bez lieliem panākumiem. Braunija 
saredzēja šo bļodu potenciālu 
— ļaut sievietēm izpausties ne 
tikai virtuvē. Viņa redzēja iespēju 
dalīties ar draugiem un ģimeni. 
Veidot karjeru. Radīt kopienu.

Un te nu mēs esam, vairāk nekā 70 
gadus pēc minētā notikuma. Šobrīd 
mūsu kopienu veido vairāk nekā 81 
valstī dzīvojoši cilvēki, kurus vieno 
daudz vairāk nekā tikai bļodas. 

Un tomēr to visu sāka vīrietis, kam 
bija bļoda, un sieviete, kam bija 
nākotnes vīzija.

Braunijas stāsts kļuva par 
mūsu stāstu: palīdzēt sievietēm 
visā pasaulē noticēt savam 
potenciālam: virtuvē, ģimenē, 
kopienā.

Mēs esam apņēmušies izgatavot 
augstākās kvalitātes produktus no rūpīgi 
atlasītiem labākās kvalitātes materiāliem� 
Mūsu izstrādājumu lietotāju drošība un 
labklājība mums ir pirmajā vietā�

Mūsu ilgtspējība.
Uzņēmumā Tupperware mēs vienmēr pievēršamies atkārtotai 

izmantošanai, pārstrādāšanai, samazināšanai� Un tagad mēs vēl vairāk 
orientējamies uz ilgtspējīgas nākotnes radīšanu� Mūsu produkti aizstāj 
vienreizlietojamo plastmasu, kas kaitē dabai un savvaļas dzīvniekiem� 

Mēs radām inovatīvu dizainu no pārstrādātiem materiāliem — arī 
Tuppwerare izstrādājumiem, kuru kalpošanas mūžs ir beidzies�  

Mūsu izturīgie produkti ir īpaši paredzēti atkārtotai lietošanai daudzu 
gadu garumā� Un mūsu profesionalitāte produktu glabāšanā un 

saglabāšanā rada mazāk pārtikas atkritumu — kas ir viens no 
siltumnīcas efekta gāzu emisiju cēloņiem atkritumu izgāztuvēs� 

CEPEŠKRĀSNS TRAUKI ���������������������������������������������������������4

GATAVOŠANAI MIKROVIĻŅU KRĀSNĪ��������������������8

GATAVOŠANAI VIRTUVĒ ����������������������������������������������������10
Cepšanai nepieciešamie piederumi ���������������������������10
Virtuves rīki �����������������������������������������������������������������������������������������15
Laika ietaupītāji �������������������������������������������������������������������������������16
Rīki �������������������������������������������������������������������������������������������������������������� 22
Naži ������������������������������������������������������������������������������������������������������������26

PASNIEGŠANAI ������������������������������������������������������������������������������� 6

Glabāšana ledusskapī ������������������������������������������������������������30
PĀRTIKAS GLABĀŠANA �����������������������������������������������������30

Saldēšana �������������������������������������������������������������������������������������������34
Sauso produktu glabāšana ������������������������������������������������36

SAMAZINIET, PĀRSTRĀDĀJIET UN 
IZMANTOJIET VĒLREIZ ������������������������������������������������������� 40
Mikrošķiedra �������������������������������������������������������������������������������������42
Līdzņemšanai �����������������������������������������������������������������������������������44

2021



5

Tik daudzveidīgs, ka lietosiet  
to katru dienu

Viegls. Ātri pagatavot. Viegli notīrīt.

– CEPEŠKRĀSNS TRAUKI –

1

2

5

6

6

4

2

3
7

Pievilcīgs dizains, 
kas lieliski izskatās 
uz jūsu galda.

1. UltraPro ovālais 5 l
30 x 12 x 15 cm (ar vāku)
P19 149,90 €

3. UltraPro 3,3 l (bez vāka)
36,6 x 26,6 x 7,4 cm
P16 81,50 €

2. UltraPro lielais vāks 1,2 l
36,3 x 26,6 x 3,9 cm
P14 72,50 €

4. UltraPro taisnstūra 5,7 l
36,3 x 26,6 x 11,8 cm
P13 89,50 €

Silikona cimds
30,6 x 18,5 cm
L19 38,90 €

VISTAS CEPETIS AR KASTAŅU UN PIPARKŪKU PILDĪJUMU

1� Uzsildiet cepeškrāsni līdz temp� rež� 
6-7/200°C režīmā ar ventilatoru�
2� Ar roboto universālo nazi sīki 
sagrieziet piparkūkas�
3� ExtraChef sasmalciniet aptuveni 250 g 
kastaņu�
4� Bļodā 2,75 l samaisiet piparkūkas ar 
sasmalcinātajiem kastaņiem, malto gaļu, 
sāli un pipariem� 
5� Piepildiet vistas ar piparkūku maisījumu 
un nostipriniet atveri ar koka iesmiņiem 
(vai zobu bakstāmajiem)�

6� Ievietojiet vistas UltraPro 5 l un 
pārlejiet ar brendiju� Pārkaisiet vistas 
ar nelieliem sviesta gabaliņiem, sāli, 
pipariem un atlikušajiem kastaņiem 
(100 g)�
7� Uzlieciet vāku un cepiet 1 stundu 
30 min�ūtes� Noņemiet vāku un turpiniet 
cept vēl 15 min�
8� Izņemiet no cepeškrāsns, uzlieciet vāku 
un paturiet vēl 15 minūtes�

• 200 g piparkūku 
• 350 g vārītu kastaņu 
• 200 g maltas cūkgaļas
• 2 nelielas vistas (±1,6 kg katra) 
• vai 1 liela vista (2,5-3 kg)
• 3 ēd� k� brendija (±45 ml) 
• 50 g sviesta 
• sāls un pipari
• koka iesmiņi

SASTĀVDAĻAS 8 PORCIJĀM SAGATAVOŠANA

Sagatavošana:  
15 min.

Stāvēšanas laiks:  
15 min.

Temp. rež. 6-7 / 200°C:  
1 h 45 min.

5. UltraPro 2 l (bez vāka)
30 x 22,6 x 7,3 cm
P18 44,50 €

7. UltraPro 3,5 l
30 x 22,6 x 11,7 cm
P12 59,50 €

6. UltraPro vāks 800 ml
30 x 22,6 x 3,8 cm
P11 44,50 €

Cepeškrāsnī, mikroviļņu 
krāsnī, saldētavā, 
ledusskapī un 
pasniegšanai galdā!

Vēl lielākai dažādībai 
aplieciet vākus otrādi 
un izmantojiet kā seklas 
pannas.



6

1
2

3

3. ThermoTup termoss 1 l
J16 83,90 €

1. Regulējama tortes kārba
Zemā pozīcija: 
D: 31,6 cm A: 13,5 cm 
Augstā pozīcija: 
D: 31,6 cm A: 20 cm
J12 55,90 €

2. Serve n’ Clear
350 ml
J34 20,90 €

Augsta pozīcijaZema pozīcija

Saglabā dzērienus karstus 
vai aukstus līdz pat 12 stundām.

Vienā vai divos līmeņos...  
tikai pagrieziet!

– PASNIEGŠANAI –

Vienā acumirklī
Jūs vienmēr zināsiet, kāds ir šo bļodu saturs.

JAUNUMS

4. Clear bļoda 1.35 l
19,9 X 8,54 cm
J44 25,50 €

5. Clear bļoda 2.4 l
23,5 X 10,16 cm
J45 31,50 €

1. Clear bļoda 290 ml
10,9 x 5,1 cm
J41 10,50 €

2. Clear bļoda 610 ml
13,9 x 6,15 cm
J42 15,50 €

3. Clear bļoda 990 ml
16,1 x 7,2 cm
J43 18,50 €

8. Clear bļoda - servējamais 
trauks 2 l
29,6 x 5,22 cm
J49 46,50 €

9. Prisma salātu karotes
30,5 x 7,7 cm
J47 10,50 €

6. Clear bļoda 4 l
27,3 X 11,8 cm
J46 41,50 €

7. Clear bļoda 6 l
29,6 x 13,32 cm
J48 52,50 €

Glabāšana, kas 
ietaupa vietu

1

2

3

4

5

6

7

89



Jūsu mikroviļņu krāsns 
labākie draugi

Salieciet kopā ledusskapī 
atrastos produktus, 
uzlieciet vāku un 
pagatavojiet!

Jums nav jāapmet omlete 
uz otru pusi!

1

3

2

– GATAVOŠANAI MIKROVIĻŅU KRĀSNĪ –

Ideāli rīsi bez maisīšanas vai 
temperatūras pārbaudes.

9

CrystalWave mazie apaļie 
trauki (3)
400 ml: D: 16 cm A: 5 cm 
600 ml: D: 16 cm A: 6,1 cm 
800 ml: D: 16 cm A: 7,5 cm
M33 33,50 €

No ledusskapja līdz 
dakšiņai – mazāk kā 
5 minūtēs!

3. MicroDelight
22,3 x 23,8 x 5,6 cm / 775 ml
M14 19,90 €

2. EasyRice lielais
Viegla un ātra rīsu pagatavošana 
un uzsildīšana
mikroviļņu krāsnī� Unikālais 
dubultvāks vienmēr nodrošina 
ventilāciju un nevainojamus, 
gaisīgus rīsus� 
22,6 x 26,88 x 15,54 cm / 3 l
M26 29,90 €

1. EasyDelight
Pagatavojiet omletes ar vai 
bez pildijuma vai dažādus citus 
ēdienus, kuru pamatā ir olas�
Lai sasniegtu vislabāko 
rezultātu, olu ēdienus ieteicams 
gatavot ar ļoti zemu jaudu (no 
350 līdz 400 W)� 
14 x 22,4 x 6,8 cm / 430 ml
M15 15,50 €

VISVAIRĀK PĀRDOTAIS 
PRODUKTS

VISVAIRĀK PĀRDOTAIS 
PRODUKTS



– CEPŠANAI NEPIECIEŠAMIE PIEDERUMI –

Nepērciet našķus veikalā
Jūs zināt, kas ir mājās gatavotu gardumu sastāvā.

Silikona cepešpanna
29,8 x 19,4 x 2,6 cm 
L27 33.50 €

10

Nav jāizmanto cepamais papīrs.

Silikona paliktnis ar maliņām
35,3 x 31,5 x 1 cm
L22 33,50 €

Silikona kēksu forma
29,9 x 19,3 x 4,5 cm
L20 30,90 €

Mūsu mazo silikona lāpstiņu un 
pārējos fantastiskos virtuves 
piederumus meklējiet 23. lpp.

VISVAIRĀK PĀRDOTAIS 
PRODUKTS



Kad jānomēra precīzi
– CEPŠANAI NEPIECIEŠAMIE PIEDERUMI –

5. Virtuves palīgs II (5)
B50 17,50 €

2. Daudzfunkcionāls 
mīklas rullis
50 cm x Ø 7,5 cm
B62 19,50 €

3. Cepumu spiedformas
Ø 8,7 cm
B63 8,00 €

1. Paliktnis mīklas mīcīšanai
Ar starptautiskām izmēru atzīmēm�
66 x 46 cm
B43 24,50 €

1312

54

2

1

6

2
3

1

3

Lielisku pamata 
formu sortiments.

Regulējamās malas ļauj pielāgot mīklas 
biezumu, un tās var izmantot arī kā 
cepumu formiņas.

6 mm

3 mm

Brīvi

Viens rokturis ir noskrūvējams, lai jūs varētu 
piepildīt mīklas rulli ar karstu vai aukstu 
ūdeni — atkarībā no mīklas veida.

3. Šeikeris Eazy 600 ml
Ieliktņi nodrošina vēl vairāk iespēju�
B55 19,50 € 6. Lielā mīklas bļoda 7,5 l

B31 31,50 €

1. Kanniņa ar iedaļām 
1,25 l Eazy
B56 22,50 €

4. Šeikeris Eazy 350 ml
B51 11,50 €

Beķera labākie 
draugi!

2. Mīklas bļoda 4,5 l
B46 23,50 €

VISVAIRĀK PĀRDOTAIS 
PRODUKTS

VISVAIRĀK PĀRDOTAIS 
PRODUKTS



Virtuves 
rīki

Piektdiena, 18:38
Laipni lūgti laimīgajā stundā!

Mūsu virtuves piederumi 
ļaus jums izbaudīt virtuvē 

pavadīto laiku vai to 
laiku, kas nepieciešams 

citām aktivitātēm.  
Piemēram, dejošanai.



16

MĪKSTĀ KOKOSRIEKSTU KŪKA

• 4 olu baltumi
• 1 šķipsna sāls
• 125 g/±½ tase cukura
• 100 g/±1 tase sausu kokosrieksta 

skaidiņu
• 30 ml/±2 ēd� k� kukurūzas cietes

SASTĀVDAĻAS 6 PORCIJĀM SAGATAVOŠANA

Sagatavošana:  
10 min.

Stāvēšanas laiks:  
5 min.

Temp. rež. 5-6 / 170°C:  
±35 min.

1� Izņemiet cepeškrāsns restītes un 
uzsildiet līdz temp� rež� 5-6 / 170°C / 340°F 
bez konvekcijas
2� SpeedyChef 1,25 l ielejiet olu 
baltumus, sāli, cukuru, uzlieciet vāku un 
putojiet ar 1� ātrumu apm� 15-20 sek�, līdz 
maisījums uzputojas (tas nepaliks stingrs)�
3� Trio bļodā 300 ml samaisiet 
kokosrieksta skaidiņas un kukurūzas 
cieti un pievienojiet tos olu baltumiem 
SpeedyChef� Pārslēdziet II ātrumu un 
putojiet apm� 15 sek�, līdz maisījums ir 
vienmērīgs��

4� Nolieciet silikona kēksu formu uz 
aukstām restītēm un iepildiet mīklu 
vienādos daudzumos sešās formiņās� 
5� Novietojiet restīti cepeškrāsns 
zemākajā līmenī un cepiet apm� 35 min�� 
6� Ļaujiet 5 min� pastāvēt, tad izņemiet 
kēksus, apgriežot kēksu formu virs 
virtuves dēlīša vai šķīvja un viegli 
piespiežot formiņas apakšu�

Tik jaudīgs, taču bez elektrības!
– LAIKA IETAUPĪTĀJI –

JAUNUMS
SpeedyChef 1,25 l
Viss vienā — Mixture Master 
nomēra, saputo, ielej!  
Izmēri tiks precizēti 
20,41 x 27,11 x 15,66 Ø
T58 72,90 €

Izmantojiet 1. ātrumu  
putukrējuma un olu  
baltumu sakulšanai

Izmantojiet 2. ātrumu  
biezām masām, piemēram,  

rauga vai parastajai mīklai!

Pievienojiet šķidrumu  
recepšu gatavošanas laikā, piemēram,  

gatavojot majonēzi

6 putošanas 
slotiņas ar 
vēl neredzētu 
jaudu



2

31

18 19

2

1

Uzlieciet vāku un  
lieciet ledusskapī.

Noskalojiet, nosusiniet un 
uzglabājiet — viss vienā traukā.

1. Dubultais siets
Ideāli piemērots salātu, zaļumu,
augļu un dārzeņu mazgāšanai�
D: 23 cm A: 15 cm
T22 27,50 €

2. Salātu virpulis
Ø 23,1 x 18 cm / 3,9 l
T31 49,50 €

2. Ātrais smalcinātājs  
Turbo Chef
Absolūti neaizvietojams, ja 
jāsasmalcina zaļumi, sīpoli, 
mandeles u�c�
Diametrs: 10,8 cm / Tilpums: 300 ml
T13 45,90 €

3. Ātrais smalcinātājs–putotājs  
Turbo Chef
Ideāli piemērots virtuves palīgs, lai 
sasmalcinātu, samaisītu vai saputotu, 
piemēram, augļus kokteiļiem un 
avokado gvakamoles mērcei�
Diametrs: 10,8 cm / Tilpums: 730 ml
T12 55,90 €

1. ExtraChef
Aprīkots ar ieliektiem asmeņiem, 
kas zibenīgi sasmalcinās dārzeņus, 
zaļumus vai augļus, un putotāju 
sajaukšanai un uzputošanai�
Diametrs: 15,6 cm / Tilpums: 1,35 l
T26 85,90 €

Vienkārši rīki, kas mazliet  
atvieglo dzīvi

Tikai pagrieziet kloķi vai pavelciet auklu. Nav nepieciešama elektrība.

– LAIKA IETAUPĪTĀJI –

Kapājiet, maisiet un sajauciet 
sastāvdaļas pāris sekunžu laikā 
ar šo jaudīgo ātro smalcinātāju.

VISVAIRĀK PĀRDOTAIS 
PRODUKTS



20

3 biezumi 3 ēdienu veidiem.

Speedy Mando divpusējs asmens,  
divas reizes ātrāks.

Sautējumi, salāti

Gratēni, dekorēšana

Karpačo, lazanja

Šķēlītes ar plakano asmeni

Šķēlītes ar viļņoto asmeni

20

MandoChef
Ar to ātri un efektīvi var sagriezt augļus  
un dārzeņus 8 dažādos veidos�
Ar atlokāmu balstu:
39,3 x 14,6 x 15,1 cm
T32 92,90 €

Mando Junior
Var iestatīt 3 biezumus�
27,8 x 10,8 x 4,7 cm
T41 49,90 €

Speedy Mando
9,3 x 25,1 x 7,4 cm
T57 28,90 €

– LAIKA IETAUPĪTĀJI –

VISVAIRĀK PĀRDOTAIS 
PRODUKTS



– RĪKI –

11

2

3

4

5

6

7

8

9

10
1

Vecmāmiņas garšas noslēpums?  
Nekuliet, bet sastampājiet!

23

2. Pavārnīca
28,8 x 9,7 cm
K15 11,50 €

3. Silikona lāpstiņa
29,4 x 5,8 cm
K25 20,50 €

5. Universālā karote
31 x 6,5 cm
K30 11,50 €

10. Šaurā lāpstiņa
35,5 x 3,7 x 6,6 cm
K32 11,50 €

9. Servēšanas karote
29,7 x 7,9 cm
K12 11,50 €

8. Mazais kausiņš
23,5 x 6,8 cm
K29 11,50 €

7. Mazā silikona lāpstiņa
28 x 2,5 cm
K18 11,50 €

1. Virtuves knaibles
29,5 x 5,7 cm
K14 11,50 €

4. Putošanas slotiņa
30 x 7,4 cm
K31 11,50 €

1. Mīcītājs
Ideāli piemērots kartupeļu biezputras un 
citu biezeņu gatavošanai�
28 x 9,1 x 8,1 cm
K28 11,50 €

2. Tortes lāpstiņa
30 x 7 cm
K19 11,50 €

3. Mini rīvīte
28 x 5,8 x 1,7 cm
K37 20,50 €

4. Platā lāpstiņa
32,5 x 12,5 cm
K22 11,50 €

5. Metāliskā putošanas slotiņa
28,5 x 6,8 cm
K13 20,50 €

6. Dziļā pavārnīca ar caurumiem
31,9 x 10,2 cm 
K34 11,50 €

11. Virtuves piederumu 
kārba II 16 cm
12,7 x 12,7 x 16 cm 
K43 16,50 €

1 2 3 4 5

66,50 €
Virtuves piederumu komplekts
1 x Virtuves knaibles, 1 x Pavārnīca,  
1x Silikona lāpstiņa, 1x Putošanas slotiņa,  
1x Universālā karote, 1 x Apmaisīšanas 
karote (Pieejams tikai komplektā)
H9

Dāvana, 
iegādājoties 
komplektu

VISVAIRĀK PĀRDOTAIS 
PRODUKTS



24

Konservu nazis
Ar ergonomisku rokturi� 
Lietojams gan ar kreiso,  
gan ar labo roku�
20 x 5,3 x 8,4 cm
T16 41,90 €

Ķiploku spiede II
17,5 x 3,5 x 7,6 cm
K40 28,50 €

Universālais dārzeņu 
mizotājs
13,3 x 7,3 cm
T25 13,90 €

Vertikālais dārzeņu 
mizotājs
17,5 x 4,2 cm
T24 13,90 €

Vai zinājāt, ka šis mazais palīgs 
izņem kartupeļu “actiņas”?

1. Sīpolu kaste 3 l
Ideāli piemērota sīpolu un ķiploku 
uzglabāšanai�
27,2 x 18,3 x 18,7 cm
S29 28,50 €

2. Kartupeļu kaste 5,5 l
Kartupeļu uzglabāšanai ar pietiekamu 
gaisa piekļuvi�
28,5 x 19 x 23 cm
S30 42,50 €

3. Dārzeņu trauks
24,8 x 25,7 x 14,8 cm / 2,5 l
S28 25,50 €

1

2

3

Korķu viļķis
16 x 8,1 x 4,2 cm 
T20 41,90 €

Neatstāj asas malas  
nedz kārbai, nedz vākam

Nomizojiet 
ķiploku, 
saspiediet to 
un noņemiet 
grašaugiem 
lapas.

– RĪKI –

VISVAIRĀK PĀRDOTAIS 
PRODUKTS

VISVAIRĀK PĀRDOTAIS 
PRODUKTS



– NAŽI –

Tikai dažas  
kustības un jūsu 
nazis būs ass!

Atdalāmi, lai  
atvieglotu tīrīšanu.

27

Šķēres TupperChef
Šīs izturīgās šķēres var sagriezt gaļu, 
makaronus, zivis��� Izjaucamas un viegli 
mazgājamas�
U21 35,50 €

Lokanais sadales dēlis
38 x 29 x 0,3 cm
U22 11,50 €

Sharp Star Galoda
U20 34,50 €

4. Universālais nazis
Piemērots visu veidu produktu 
sagriešanai� / 10 cm
U14 28,50 €

5. Dārzeņu nazis
Daudzfunkcionāliem darbiem�  
/ 8,5 cm
U15 23,50 €

1. Virtuves nazis
Piemērots gaļas, putna vai medījuma 
sagriešanai� / 20 cm
U12 46,50 €

3. Tomātu nazis
Tomātu un citu mīksto dārzeņu un augļu 
sagriešanai� / 13 cm
U16 32,50 €

2. U-sērijas maizes nazis
U-sērijas maizes nazis
U13 39,50 €

21 3 4 5



Svētdiena, 15:10
Veltu laiku sakārtošanai,  

lai pārējo nedēļas daļu varētu atpūsties�

Pārtikas 
glabāšana

Sakārtojiet savu virtuvi, izmantojot 
mūsu risinājumus mājai.



Ilgāk svaigi
Mūsu izcilā ventilācijas sistēma kontrolē gaisa plūsmu un mitrumu, 

lai saglabātu augļus un dārzeņus svaigus..

– GLABĀŠANA LEDUSSKAPĪ –

30

75,50 €
VentSmart komplekts 
1 x 1,8 l zemais, 1 x 375 ml (bez maksas),  
1 x 4,4 l, 1 x 1,8 l augstais
H8

Dāvana, 
iegādājoties 
komplektu

Gaisa cirkulācijas atvērumi 
paredzēti, lai dārzeņi un augļi ilgāk 
saglabātos svaigi!
1. VentSmart augstais 1,8 l
19 X 14 X 13,5 cm
R17 22,50 €

2. VentSmart zemais 800 ml
19 X 14 X 7 cm
R19 15,50 €

4. VentSmart augstais 4,4 l
28,5 x 19 x 13,5 cm
R16 30,50 €

3. VentSmart zemais 1,8 l
28,5 x 19 x 7 cm
R15 22,50 €

3

4

1

2

Atvērts

Daļēji atvērts

Aizvērts



4. Apaļās bļodas (3)
1 l, 1,5 l un 2 l
R23 38,90 €

1. Komplekts Četrīši
300 ml (4)
Ø 12,5 x 5 cm / 300 ml
R22 21,90 €

2. Trio 600 ml (3)
Ø 15,5 x 6 cm / 600 ml
R36 27,90 €

3. Bļodas servēšanai
200 ml (3)
Ø 10 x 5 cm / 200 ml
R47 16,50 €

– GLABĀŠANA LEDUSSKAPĪ –

33

CondensControl filtrs notur smakas 
iekšā un izlaiž mitrumu laukā.

JAUNA KRĀSA

Dzērienu krūze 2 l
(bez sietiņa) 
11,8 x 11,8 x 25,6 cm
R45 20,50 €

Sviesta trauks
15,5 x 10 x 5,5 cm
R48 11,50 €

CheeSmart mazais
21 x 20,4 x 9,8 cm
R40 23,50 €

CheeSmart
30,4 x 20,4 x 9,8 cm
R39 33,50 €

Universālā burka 3 l
ar stingro vāku
A: 27,7 cm x D: 14,8 cm (pamatnes 
diametrs) x 9,3 cm (atvēruma diametrs)
B12 30,90 €

Universālā burka 1,5 l
Ar vienkāršu vāku
A: 17 cm x D: 12 cm
B70 23,90 €

3 l un 1,5 l burku vāki ir 
savstarpēji maināmi

Caurspīdīgie logi ļauj 
redzēt saturu. Glabāšanas risinājumi visām  

jūsu vajadzībām.
Mēs ieviesām risinājumus glabāšanai ledusskapī, un mūsējie joprojām ir vislabākie.

2

1

4

3

VISVAIRĀK PĀRDOTAIS 
PRODUKTS

VISVAIRĀK PĀRDOTAIS 
PRODUKTS

VISVAIRĀK PĀRDOTAIS 
PRODUKTS



– SALDĒŠANA –

Vairāk vietas jūsu saldētavā!

Nekas nespēj pārspēt 
sakārtotības sajūtu

34

Mīkstais elastīgais vāks nepieļaus 
izšļakstīšanos vai noplūdi.

Ledus forma
Ledus forma ļauj sasaldēt gan liela, 
gan maza izmēra ledus gabaliņus�
Z17 18,50 €

FreezerSmart komplekts (5)
Pārtikas produktu glabāšanai 
vislabākajos apstākļos� 450 ml 
(2), 1 l un 1,1 l (2)
Z21 42,50 €

FreezerSmart zemais 1 l
22,6 x 15,7 x 6,2 cm
Z18 18,50 €

FreezerSmart zemais 2,25 l
31 x 23 x 6 cm
Z22 25,50 €

FreezerSmart zemais 450 ml (4)
15,2 x 11,4 x 6,2 cm
Z19 27,50 €

FreezerSmart augstais 1,1 l (2)
15,2 x 11,4 x 11,8 cm
Z20 18,50 €

Pārveidojiet savu 
saldētavu ar mūsu 
starta komplektu



8. Apaļā spageti kārba 1,1 l
O33 17,50 €

9. Kompaktais apaļais 
trauks 1,1 l ar tekni
O17 19,50 €

7. Kompaktā kārba 2,9 l
O25 19,90 €

6. Kompaktā kārba 2,3 l
O24 17,90 €

4. Kompaktā kārba 1,1 l
O19 14,90 €

5. Kompaktā kārba 1,7 l
O23 16,90 €

1. Mazie garšvielu trauciņi 100 ml (2)
10 x 4,5 x 6 cm
O34 15,50 €

2. Lielie garšvielu trauciņi 250 ml (2) 
21 x 10 x 11,7 cm
O35 17,50 €

3. Kompaktā kārba 500 ml
9,5 x 18,5 x 6 cm
O18 13,90 €

1 32 4

Risinājums piegružotiem skapjiem
– SAUSO PRODUKTU GLABĀŠANA –

5 6 7 8 9

37

3. Space Maker 3-4 l
4 l / 18,7 x 18,7 x 17,6 cm 
O38 29,50 €

2. Space Maker 1-1,1 l
1,1 l / 18,7 x 18,7 x 6,2 cm 
O36 24,50 €

1. Space Maker 2-2,6 l
2,6 l / 18,7 x 18,7 x 11,4 cm 
O37 26,50 €

Atvilktnes ir tādā 
kārtībā, par kādu 
vienmēr esat 
sapņojuši!

36

4

1

2

3

5

4. Kompakto ovālo kārbu komplekts
1 x ovāls 1 (bez maksas), 2 x ovāls 2,  
1 x ovāls 3, 1 x ovāls 4
H10 64.60 €

5. Kompakto kārbu komplekts
1 x ovāls 1, 1 x ovāls 2, 1 x ovāls 3, 1 x ovāls 
4, 1 x ovāls 5 (bez maksas), 1 x četrstūru 2,  
1 x četrstūru 3
H11 119.60 €

Dāvana, 
iegādājoties 
komplektu

Dāvana, 
iegādājoties 
komplektu



Ceturtdiena, 16:38
Labākā nedēļas dienas daļa  

ir uzkodas pēc skolas!

Samaziniet, 
pārstrādājiet, 
izmantojiet 

vēlreiz
Pienācis laiks veidot jaunu 

paradumu. Pārstrādāšana ir 
jaunā tendence.



1

3. Daudzkārtlietojamo 
pudeļu un tvertņu 
organizators
17,2 x 11,7 x 1,7 cm
K42 6,50 €

1. Virtuves dvieļu turētājs
18,7 x 14 x 24 cm
K26 11,50 €

2. Recycline T-veida tīrītājs
3 cm x 13 cm x 21,8 cm 
K41 16,50 €

4 1 2

3

5

2

3

4. Eco glāze 470 ml
8,3 x 19,5 cm
C52 12,50 €

5. Eco salmiņš (2)
Produktam ir divas daļas, 
kuras savieno caur 
slīdelementu� 
Īsais salmiņš - 18 cm
Garais salmiņš - 25 cm
C51 9,50 €

1. Eco+ kārba  
Austere mazā
12,9 x 10,9 x 5,2 cm
C54 7,90 €

2. Eco+ kārba  
Austere lielā
14 x 11,7 x 6,8 cm
C55 9,90 €

3. Eco+  
sviestmaižu kārba
14,5 x 14 x 5 cm
C56 10,50 €

Recycline ir izgatavoti no 
pārstrādātiem Tupperware® 

produktiem
Nederīgos Tupperware® mēs nevis metam atkritumos,  

bet gan pārstrādājam par jauniem produktiem un piešķiram tiem “otro elpu”.

4140

JAUNUMSJAUNUMS

Eco+ ir jauns produktu klāsts, 
kas izgatavots no 

atjaunojamiem materiāliem.
Šis sortiments sniegs ieguldījumu atkritumu samazināšanā uz planētas, jo šie produkti tiek 

izgatavoti, vai nu atkārtoti izmantojot plastmasu, kas citādi būtu nonākusi vidē,  
vai arī no ilgtspējīgiem avotiem, kas netērē planētas resursus.

VISVAIRĀK PĀRDOTAIS 
PRODUKTS



Tīra bez ķīmiskām vielām vai 
vienreizlietojamiem materiāliem

Maigi notīra un sniedz iespaidīgus rezultātus.

– MIKROŠĶIEDRAS –

Izcili absorbējošs

43

Dvielītis briļļu tīrīšanai (2)
20 x 15 cm
F20 11,50 €

Putekļu dvielītis (2)
35 x 30 cm
F26 19,50 €

Trauku dvielītis (2)
Piparmētra, avene
63 x 40 cm
F23 28,50 €

Dvielītis logu tīrīšanai (2)
40 x 40 cm
F25 26,50 €

Svētdiena, 10:38
Kopā padarīts darbs  

vairs nav grūts�

VISVAIRĀK PĀRDOTAIS 
PRODUKTS



EcoPure2 500 ml
Akvamarīns/
skrūvējams korķis
N16 10,50 €

EcoPure2 750ml
Gaiši zila/skrūvējams 
korķis
N15 11,50 €

Eco pudele 750 ml
Oranža/korķis ar 
dzeramsprauslu
N56 11,50 €

EcoPure 1 l
Zila/korķis ar 
dzeramsprauslu
N44 12,50 €

Eco pudele 1,5 l
Zaļa/korķis ar 
dzeramsprauslu
N57 16,50 €

Izvēlieties daudzreiz lietojamu, 
nevis vienreiz lietojamu

– LĪDZŅEMŠANAI –

Aukstiem un 
negāzētiem 
dzērieniem.*

44

*Nav paredzēts karstu vai gāzētu dzērienu glabāšanai� Nedrīkst 
izmantot ar gāzēto dzērienu automātiem!

Eco pudeļu birste
Birste: 9 cm
Rokturis: 29 cm
N49 17,50 €

EcoPure 500 ml 
Tumši zila/korķis ar 
dzeramsprauslu
N47 10,50 €

EcoPure Pingvīns 
350 ml
350 ml/korķis ar 
dzeramsprauslu
N55 9,50 €

EcoPure Dino 350 ml
350 ml/korķis ar 
dzeramsprauslu
N54 9,50 €

Trešdiena, 16:25
Neīsti mikrofoni� Īsta jautrība��

VISVAIRĀK PĀRDOTAIS 
PRODUKTS

VISVAIRĀK PĀRDOTAIS 
PRODUKTS



JAUNUMS

2. Princess kārbiņa 
Disney-Pelnrušķīte 
16 x 6 x 3 cm
E47 7,50 €

1. Princess kārbiņa 
Disney-Ariel 
16 x 6 x 3 cm
E51 7,50 €

3. Princess kārbiņa 
Disney-Jasmine 
16 x 6 x 3 cm
E50 7,50 €

4. Princess kārbiņa  
Disney-Sniegbaltīte
16 x 6 x 3 cm
E48 7,50 €

5. Princess kārbiņa 
Disney-Belle 
16 x 6 x 3 cm
E49 7,50 €

3 4 521

46 47

©Disney



– LĪDZŅEMŠANAI –

Radiet atšķirību!
Palīdziet pielikt punktu iepakojumu radītajiem atkritumiem.

49

1. Pusdienu kārba
Praktiska kārba sviestmaizēm 
ar nodalījumiem�
15 x 21,7 x 7,5 cm
C33 19,90 €

3. Metāla termoss 430 ml
7 Ø x 23,5 cm
C48 72,90 €

2. Pusdienu kārba ar 
nodalījumiem 1 l
25 x 15,6 x 5,2 cm
C53 19,90 €

1

2 3

VISVAIRĀK PĀRDOTAIS 
PRODUKTS



5150

Jūsu nākotne
Strādājiet savā labā, bet ne viena pati. Jūs kļūsiet par 
atbalstošas kopienas daļu — par vienu no līdzīgi domājošiem 
Tupperware biznesa īpašniekiem. Jūs noteikti iegūsiet kādu 
Tupperware draugu uz mūžu!

Tupperware draugi uz mūžu
Jūs ne tikai nopelnīsiet komisijas naudu, bet arī varēsiet 
saņemt ekskluzīvus produktus, dāvanas, balvas, prēmijas, 
ceļojumus un pat uzņēmuma automašīnu.

Nauda... un vēl vairāk

Ja jūs esat vadībā, jūs pati veidojat savu grafiku, pielāgojot to 
savam dzīvesveidam, ģimenei un visam, ko vēlaties!

No rīta nav jādodas uz darbu
Vairums cilvēku nepiedzimst pārliecināti par sevi, taču 
Tupperware nopietni uztver savu darbinieku panākumus un 
individuālo attīstību. Mēs jau vairāk nekā 70 gadus palīdzam 
sievietēm noticēt savam potenciālam. Jūs arī to varētu!

Pārliecība

Lieli mērķi. 
Sāciet ar 

mazumiņu.  
Sāciet tūlīt.

Es esmu pati sev 
priekšniece, un 
man tas patīk!



www.directsellingeurope.eu
10-31-1247

52 53

Tupperware izstrādājumi tiek pārdoti vairāk nekā 100 pasaules 
valstīs� Izstrādājumi ir izgatavoti no vislabākajiem materiāliem 
un nesatur bisfenolu A (BPA), polivinilhlorīdu (PVH) un 
mākslīgos mīkstinātājus (ftalātus)� Tupperware mūsdienīgais 
dizains grezno jūsu māju� Mēs regulāri saņemam starptautiskas 
dizaina balvas par saviem novatoriskajiem izstrādājumiem� 
Pie visiem izstrādājumiem, kuri saņēmuši balvas, redzēsiet šo 
īpašo logotipu�

Izstrādājumi

Runājot par Tupperware, mēs domājam par augstu kvalitāti� 
Visiem Tupperware izstrādājumiem garantija ir ražošanas un 
izstrādājuma materiāla defektu gadījumos� Tas nozīmē, ka 
izstrādājumu ar šādiem defektiem jebkurā laikā varat apmainīt 
pie sava oficiālā Tupperware konsultanta� Izstrādājums tiks 
apmainīts pret attiecīgo pieejamo izstrādājumu� Nolietojušos 
izstrādājumus, kā arī izstrādājumus, kas nepareizi lietoti un kam 
nav divu iepriekš min�ēto defektu veidu, nemaina un uz tiem 
neattiecas kvalitātes garantijas�

Kvalitātes garantija

Ja nav noteikts citādi, šī izdevuma autortiesības un jebkuras ar 
to saistītās preču zīmes ir Tupperware Central Eastern Europe 
un/vai tā mātes uzņēmuma Dart Industries Inc� īpašums� 
Nevienu šī izdevuma daļu nekādā veidā un ne ar kādiem 
līdzekļiem nedrīkst reproducēt vai pārsūtīt ne elektroniskā, 
ne mehāniskā veidā, tostarp izmantojot kopēšanu, ierakstīšanu 
vai jebkura cita veida informācijas glabāšanas vai iegūšanas 
sistēmu bez iepriekšējas rakstiskas piekrišanas saņemšanas� 
Visas cenas ir ieteicamās mazumtirdzniecības cenas ar PVN� 
Produkti, kuri nav marķēti ar “ražotājvalsts” vai tamlīdzīgu 
norādi, ir ražoti ES valstī� Šis katalogs drukāts uz papīra, kas 
iegūts no ilgtspējīgi apsaimniekota 
meža un kontrolētiem avotiem� www�pefc�org

© 2021, Tupperware� Visas tiesības aizsargātas�

Garantija un juridiskā 
informācijaLaiks ballītei

Jo lielāka Ballīte, jo lielāka dāvana!

Jūs ielūdzat cilvēkus, mēs gādājam par jautrību!  
Rezervējiet ballīti jau šodien. 

Sapulciniet draugus un ģimeni vienā prezentācijā, kurā visi 
gūs prieku, iemācīsies daudz ko jaunu un dalīsies ar pieredzi.

Varbūt viņi atklās jaunu recepti. 

Varbūt viņi uzzinās padomu vai paņēmienu, kas agrāk 
nebija zināms. Un arī jūs par to kaut ko iegūsiet. Piemēram, 
bezmaksas klasiskās Tupperware dāvanas. 

Piedalieties prezentācijā, ļaujoties Tupperware konsultanta 
vadībai.

Vienmēr blakus
OÜ Evelteam
Tel: +372 7420 868
GSM: +372 53 014 830
Tallinn, Tartu
Email: avanti@twnmail.com

Lietuva 
UAB “Tvarkos Linija”
Tel: +370 52 317 931
LT-11342 Vilnius
Email: vilnele@twnmail.com

Latvija 
SIA “TWRiga”
Tel: +371 20 38 38 10
Tel: +371 28 33 47 77
LV-1039 Riga
Email: rigaland@twnmail.com

Latvija SIA “Ergolast”
Tel: +371 26 80 48 33
LV-5417 Daugavpils
Email: daugava@twnmail.com

Latvija SIA “MaxFun”
Tel: +371 67 73 28 03
LV-2011 Jūrmala
Email: jurmala@twnmail.com



54 55

Satura rādītājs
Apaļā spageti kārba 1,1 l O33 37

Apaļās bļodas (3) R23 32

Ātrais smalcinātājs Turbo Chef T13 19

Ātrais smalcinātājs–putotājs  
Turbo Chef

T12 19

Bļodas servēšanai 200 ml (3) R47 32

Cepumu spiedformas B63 12

CheeSmart R39 33

CheeSmart mazais R40 33

Clear bļoda - servējamais trauks 2 l J49 6

Clear bļoda 1�35 l J44 6

Clear bļoda 2�4 l J45 6

Clear bļoda 290 ml J41 6

Clear bļoda 4 l J46 6

Clear bļoda 6 l J48 6

Clear bļoda 610 ml J42 6

Clear bļoda 990 ml J43 6

CrystalWave mazie apaļie trauki (3) M33 8

Dārzeņu nazis U15 26

Dārzeņu trauks S28 25

Daudzfunkcionāls mīklas rullis B62 12

Daudzkārtlietojamo pudeļu un 
tvertņu organizators

K42 41

Dubultais siets T22 18

Dvielītis briļļu tīrīšanai (2) F20 43

Dvielītis logu tīrīšanai (2) F25 43

Dzērienu krūze 2 l R45 33

Dziļā pavārnīca ar caurumiem K34 23

EasyDelight M15 9

EasyRice Lielais M26 9

Eco glāze 470 ml C52 40

Eco pudele 1,5 l N57 44

Eco pudele 750 ml N56 44

Eco pudeļu birste N49 44

Eco salmiņš (2) C51 40

Eco+ kārba Austere lielā C55 40

Eco+ kārba Austere mazā C54 40

Eco+ sviestmaižu kārba C56 40

EcoPure 1 l N44 44

EcoPure 500 ml N47 44

EcoPure Dino 350 ml N54 44

EcoPure Pingvīns 350 ml N55 44

EcoPure2 500 ml N16 44

EcoPure2 750 ml N15 44

ExtraChef T26 19

FreezerSmart augstais 1,1 l (2) Z20 34

FreezerSmart komplekts (5) Z21 35

FreezerSmart zemais 1 l Z18 34

FreezerSmart zemais 2,25 l Z22 34

FreezerSmart zemais 450 ml (4) Z19 34

Kanniņa ar iedaļām 1,25 l Eazy B56 13

Kartupeļu kaste 5,5 l S30 25

Ķiploku spiede K40 24

Kompaktā kārba 1,1 l O19 37

Kompaktā kārba 1,7 l O23 37

Kompaktā kārba 2,3 l O24 37

Kompaktā kārba 2,9 l O25 37

Kompaktā kārba 500 ml O18 37

Kompaktais apaļais trauks  
1,1 l ar tekni

O17 37

Kompakto kārbu komplekts H11 36

Kompakto ovālo kārbu komplekts H10 36

Komplekts Četrīši 300 ml (4) R22 32

Konservu nazis T16 24

Korķu viļķis T20 24

Ledus forma Z17 34

Lielā mīklas bļoda 7,5 l B31 13

Lielie garšvielu trauciņi 250 ml (2) O35 37

Lokanais sadales dēlis U22 27

Mando Junior T41 20

MandoChef T32 20

Mazā silikona lāpstiņa K18 23

Mazais kausiņš K29 23

Mazie garšvielu trauciņi 100 ml (2) O34 37

Metāla termoss 430 ml C48 48

Metāliskā putošanas slotiņa K13 23

Mīcītājs K28 23

MicroDelight šķīvis M14 9

Mīklas bļoda 4,5 l B46 13

Mini rīvīte K37 23

Paliktnis mīklas mīcīšanai B43 12

Pavārnīca K15 22

Platā lāpstiņa K22 23

Princess kārbiņa Disney-Ariel E51 47

Princess kārbiņa Disney-Belle E49 47

Princess kārbiņa Disney-Jasmine E50 47

Princess kārbiņa 
Disney-Pelnrušķīte 

E47 47

Princess kārbiņa 
Disney-Sniegbaltīte 

E48 47

Prisma salātu karotes J47 6

Pusdienu kārba C33 48

Pusdienu kārba ar nodalījumiem 1 l C53 48

Putekļu dvielītis (2) F26 43

Putošanas slotiņa K31 22

Recycline T-veida tīrītājs K41 41

Regulējama tortes kārba J12 7

Salātu virpulis T31 18

Šaurā lāpstiņa T31 23

Šeikeris Eazy 350 ml J34 13

Šeikeris Eazy 600 ml K12 13

Serve n’ Clear U20 7

Servēšanas karote L27 23

Sharp Star Galoda L19 27

Silikona cepešpanna L23 10

Silikona cimds L20 5

Silikona kēksu forma K25 10

Silikona lāpstiņa L22 22

Silikona paliktnis ar maliņām S29 11

Sīpolu kaste O30 25

Šķēres TupperChef O36 27

Izstrādājums Artikula numurs Lappuse Izstrādājums Artikula numurs Lappuse Izstrādājums Artikula numurs Lappuse Izstrādājums Artikula numurs Lappuse

Space Maker 1-1,1 l O31 36

Space Maker 2-2,6 l O37 36

Space Maker 3-4 l O32 36

Speedy Mando T57 20

SpeedyChef 1,25 l T58 16

Sviesta trauks T14 33

ThermoTup termoss 1 l J16 7

Tomātu nazis U16 26

Tortes lāpstiņa K19 23

Trauku dvielītis (2) F23 43

Trio 600 ml (3) R36 32

UltraPro 2 l (bez vāka) P18 5

UltraPro 3,3 l (bez vāka) P16 5

UltraPro 3,5 l P12 5

UltraPro lielais vāks 1,2 l P14 5

UltraPro ovālais 5 l P19 5

UltraPro taisnstūra 5,7 l P13 5

UltraPro vāks 800 ml P11 5

Universāla burka 1,5 l B70 33

Universālā burka 3 l B12 33

Universālā karote K30 22

Universālais dārzeņu mizotājs T25 24

Universālais nazis U14 26

U-sērijas maizes nazis U13 26

VentSmart augstais 1,8 l R17 30

VentSmart augstais 4,4 l R16 20

VentSmart komplekts H8 31

VentSmart zemais 1,8 l R15 20

VentSmart zemais 800 ml R19 20

Vertikālais dārzeņu mizotājs T24 54

Virtuves dvieļu turētājs K26 5

Virtuves knaibles K14 22

Virtuves nazis U12 26

Virtuves palīgs II (5) B50 13

Virtuves piederumu kārba II 16 cm K43 23

Virtuves piederumu komplets H9 22



Konsultanta zīmogs

www.facebook.com/tupperwarehomecee
www.instagram.com/tupperwareincee
www.tupperware.lv

10
15

41
06


